

中山港航集团股份有限公司新能源集装箱牵引车购置 中标候选人公示

投资项目代码	2507-442000-04-03-725419							
投资项目名称	中山港航集团股份有限公司新能源集装箱牵引车购置项目							
招标项目名称	中山港航集团股份有限公司新能源集装箱牵引车购置							
标段（包）名	中山港航集团股份有限公司新能源集装箱牵引车购置							
公示名称	中山港航集团股份有限公司新能源集装箱牵引车购置中标候选人公示							
开标日期	2025 年 9 月 19 日 9 时 00 分							
评标情况	本项目评标结果如下：							
	序号	中标候选人名称		商务部分 得分	技术部分 得分	投标报价 得分	综合得分	
	1	广州市华奥德汽车销售服务有限公司		9.00	25.70	57.51	92.21	
	2	湖南汽车制造有限责任公司		6.00	18.18	53.33	77.51	
	3	广州市建翔汽车销售有限公司		6.00	17.18	53.37	76.55	
中标候选人名称	中标候选人代码	排名	投标报价	质量 承诺	工期（交货期）	中标候选人响应招标文件的资格能力条件	拟派项目负责人姓名	拟派项目负责人职业资格
广州市华奥德汽车销售服务有限公司	91440116082744192A	1	1037.400000 （万元）	合格	合同签订后 59 日历天	资格情况： 满足招标文件要求； 业绩情况： 详见附件	无	资质资格： /； 业绩：/
湖南汽车制造有限责任公司	914305007121855255	2	1079.650000 （万元）	合格	1 个月	资格情况： 满足招标文件要求； 业绩情况： 详见附件	无	资质资格： /； 业绩：/
广州市建翔汽车销售有限公司	91440112693571200F	3	1079.220000 （万元）	合格	60 日历天	资格情况： 满足招标文件要求； 业绩情况： 详见附件	无	资质资格： /； 业绩：/

异议受理部门	中山港航集团股份有限公司	联系地址	中山市火炬开发区会展东路1号德仲广场1幢21层
异议受理部门 联系人	廖先生	联系电话	0760-85598973
招标投标监督 部门	广州港股份有限公司	联系电话	020-83050998
联系地址	广州市越秀区沿江东路406号		
公示开始时间	2025年 月 日 时 分	公示结束时间	2025年 月 日 时 分
法律法规规定 和招标文件规定 公示的其他 内容	根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间书面向招标人提出。招标人将在收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，将暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。 被否决投标的相关情况：①广州卡咖文化传播有限公司因为未附合同，无法证明业绩清单中合同签订时间原因，不满足资格评审标准中的业绩要求的评审标准，不予通过资格评审；②江门市景胜汽车销售有限公司因为未提供制造商有效授权原因，不满足资格评审标准中的资质要求的评审标准；因为业绩清单未加盖制造商公章原因，不满足资格评审标准中的业绩要求的评审标准，不予通过资格评审。 具体各中标候选人的主要人员、业绩等附后。		
说明：异议应当在中标候选人公示期间提出			

招标人：中山港航集团股份有限公司
2025年9月22日



中山港航集团

中标候选人的投标业绩、主要人员证书等如下：

第一中标候选人：广州市华奥德汽车销售服务有限公司

9.2 生产销售业绩表

生产销售业绩表

项目名称：中山港航集团股份有限公司新能源集装箱牵引车购置

序号	合同名称	型号规格	台数 (台)	签约日期	用户名称	联系人	联系电话
—	2024 年						
1		SX4257M F4Q3SEV	10	2024-01-09	陕西融和绿动汽车科技有限公司	张晚妮	18717218795
2		SX4257M F4Q3SEV	20	2024-02-02	陕西融和绿动汽车科技有限公司	乌芬芬	15591843301
3		SX4257M F4Q3SEV	17	2024-02-28	陕西融和绿动汽车科技有限公司	乌芬芬	15591843301
4		SX4257M F4Q3SEV	10	2024-02-28	陕西融和绿动汽车科技有限公司	乌芬芬	15591843301
5		SX4257M F4Q4SEV	25	2024-03-02	陕西融和绿动汽车科技有限公司	张晚妮	18717218795
6		SX4257M F4Q3SEV	20	2024-03-02	陕西融和绿动汽车科技有限公司	张晚妮	18717218795
7		SX4257M F4F3BEV	20	2024-04-03	陕西融和绿动汽车科技有限公司	乌芬芬	15591843301
8		SX4257M F4Q4SEV	20	2024-04-15	陕西融和绿动汽车科技有限公司	乌芬芬	15591843301
9		SX4257M F4Q4SEV	10	2024-04-15	陕西融和绿动汽车科技有限公司	乌芬芬	15591843301
10		SX4257M F4Q4SEV	10	2024-04-22	陕西融和绿动汽车科技有限公司	张晚妮	18717218795
11		SX4257M F4Q4SEV	10	2024-04-23	陕西融和绿动汽车科技有限公司	乌芬芬	15591843301
12		SX4257M	40	2024-04-23	陕西融和绿动汽车	乌芬芬	15591843301

		F4Q4SEV			车科技有限公司		
13		SX4257M F4Q3SEV	11	2024-05-14	陕西融和绿动汽车科技有限公司	乌芬芬	15591843301
14		SX4257M F4Q3SEV	10	2024-05-29	陕西融和绿动汽车科技有限公司	乌芬芬	15591843301
15		SX4257M F4Q4SEV	10	2024-05-30	陕西融和绿动汽车科技有限公司	张晚妮	18717218795
16		SX4257M F4Q3SEV	15	2024-08-26	陕西融和绿动汽车科技有限公司	郭宏杰	13171483888
17		SX4257X F4F3BEV	12	2024-09-05	陕西融和绿动汽车科技有限公司	郭宏杰	13171483888
18		SX4257M F4Q4SEV	10	2024-09-13	陕西融和绿动汽车科技有限公司	王栋	15591843301
19		SX4257M F4Q4SEV	20	2024-09-19	陕西融和绿动汽车科技有限公司	张晚妮	18717218795
20		SX4257M F4Q4SEV	15	2024-09-26	陕西融和绿动汽车科技有限公司	张晚妮	18717218795
21		SX4257M F4Q4SEV	10	2024-09-27	陕西融和绿动汽车科技有限公司	王栋	15591843301
22		SX4257M F4Q4SEV	10	2024-10-22	陕西融和绿动汽车科技有限公司	张晚妮	18717218795
23		SX4257M F4Q4SEV	11	2024-11-25	陕西融和绿动汽车科技有限公司	邓涵予	15591843301
24		SX4257X F4F1SEV	25	2024-11-30	陕西融和绿动汽车科技有限公司	邓涵予	15591843301
25		SX4257X F4F1SEV	25	2024-11-30	陕西融和绿动汽车科技有限公司	邓涵予	15591843301
	小计		396				
二	2025						

	年						
1		SX4257M F4F2BEV	15	2025-01-08	陕西融和绿动汽车科技有限公司	郭宏杰	13171483888
2		SX4257M F4Q4SEV	14	2025-01-22	陕西融和绿动汽车科技有限公司	张晚妮	18717218795
3		SX4257M F4Q3SEV	10	2025-05-15	陕西融和绿动汽车科技有限公司	乌芬芬	15591843301
4		SX4257M F4Q4SEV	14	2025-05-21	陕西融和绿动汽车科技有限公司	张晚妮	18717218795
5		SX4257X F4F1BEV	30	2025-06-05	陕西融和绿动汽车科技有限公司	郭宏杰	15591843301
6		SX4257M F4Q1BEV	20	2025-08-14	陕西融和绿动汽车科技有限公司	张晚妮	18717218795
7		SX4257M F4Q2BEV	15	2025-08-30	陕西融和绿动汽车科技有限公司	吴林林	15591843301
8		SX4257M F4Q4SEV	10	2025-09-09	陕西融和绿动汽车科技有限公司	王婷	15591843301
9		SX4257M F4Q4SEV	10	2025-09-12	陕西融和绿动汽车科技有限公司	沈建军	15591843301
	小计		138				
	合计		534				

注：1、投标人应如实填写上述表格，投标人提供虚假资料的，一经查实，投标将被拒绝。

2、上述表格应按资格要求及评标办法要求，填写所投纯电动集装箱牵引车的制造商 2024 年 1 月 1 日至投标截止时间（时间以合同签订时间为准）纯电动集装箱牵引车生产销售业绩（业绩应列明用户名称、型号、业绩台数、用户联系人名称、联系电话，并加盖投标人公章及制造商公章）。

投标人名称（投标人公章）：广州市华奥德汽车销售服务有限公司

制造商（制造商公章）：陕西重汽汽车有限公司

投标人法定代表人或授权代表签字或署印：_____

日期：2025年9月18日

第二中标候选人：湖南汽车制造有限责任公司

(二) 生产销售业绩表

项目名称：中山港航集团股份有限公司新能源集装箱牵引车购置

序号	合同名称	型号规格	台数(台)	签约日期	用户名称	联系人	联系电话
一	2024 年	425高顶	100	2024.06.20	湘疆科技(新疆)有限公司	唐斌	13687382231
	2024 年	425平顶标载	46	2024.03.16	山西长青绿色交通科技有限公司	邓凌云	13808482016
	2024 年	425平顶标载	40	2024.04.08	河南天下共赢供应链有限公司	王永涛	18837905852
	2024 年	350平顶标载	100	2024.04.30	苏尼特右旗钢马智运科技开发有限公司	刘严玲	177 52861160
	2024 年	425平顶标载	55	2024.03.26	柳州市诚运物资有限责任公司	刘严玲	177 52861160
	2024 年	425平顶标载	77	2024.03.26	涟源瑞麟智慧物流有限公司	薛兴伟	15763563886
	2024 年	350平顶标载	80	2024.03.18	朔州市芍药花运销有限公司	邓凌云	13808482016
	2024 年	425平顶标载	60	2024.12.9	上海三鑫汽车销售服务有限公司	陈恕	17382045251
	2024 年	425平顶标载	80	2024.12.25	宁东新能运输有限公司	刘严玲	177 52861160
	小计	/	638	/	/	/	/
二	2025 年	/	/	/	/	/	/

		/	/	/	/	/	/
	小计	/	/	/	/	/	/
	合计	/	638	/	/	/	/

注：1、投标人应如实填写上述表格，投标人提供虚假资料的，一经查实，投标将被拒绝。

2、上述表格应按资格要求及评标办法要求，填写所投纯电动集装箱牵引车的制造商 2024 年 1 月 1 日至投标截止时间（时间以合同签订时间为准）纯电动集装箱牵引车生产销售业绩（业绩应列明用户名称，型号、业绩台数，用户联系人名称，联系电话，并加盖投标人公章及制造商公章）

投标人名称（投标人公章）：湖南汽车制造有限责任公司

制造商（制造商公章）：湖南汽车制造有限责任公司

投标人法定代表人或授权代表签字或署印：



日期：2025 年 9 月 19 日

第三中标候选人：广州市建翔汽车销售有限公司

(二) 生产销售业绩表

项目名称：中山港航集团股份有限公司新能源集装箱牵引车购置

序号	合同名称	型号规格	台数 (台)	签约日期	用户名称	联系人	联系电话
一	2024 年						
	6X4 纯电牵引车 (轻量化)	SX4257MF 4XSEVF9	50	2024. 7	神木市鑫天翼 新能源物流有限公司	黄龙	1809188 5212
	6×4 换电轻量化版牵引车	SX4257MF 4XSEVF2X ZC	400	2024. 10	陕汽大同专用 汽车有限公司	魏总	8152007
	6×4 纯电超强版牵引车	SX4257MF 4XBEVCI	43	2024. 11	秦皇岛市日鼎 汽车销售服务有限公司	曹晓蕾	1502948 6210
	小计		493				
二	2025 年						
	6×4 换电轻量化版牵引车	SX4250H4 384N1	100	2025. 1. 19	贵州中新能源科技有限公司	闫建杰	1381147 3075
	6×4 换电标载版牵引车	SX42575F 4XSEVF1	50	2025. 3. 18	贵州理昂汽车销售有限公司	闫建杰	1381147 3075
	6×4 充电标载牵引车	SX4257MF 4XBEVF3L	50	2025. 4. 9	深圳市永盛汽车服务有限公司	谢冬林	1353530 1312
	6×4 换电标载版牵引车	SX4257MF 4XSEVF8	24	2025. 5. 8	四川吉先途汽车销售有限公司	马大鹏	1361939 4329
	6×4 充电标	SX4257MF	20	2025. 5.	山东益凯汽车	曹晓蕾	1502948

	载版牵引车	4XBEVF3L		8	服务有限公司		6210
	6×4 纯电动 集装箱牵引 车	SX4257MF 4XBEVF3L	30	2025. 8. 13	山西东月集鑫 新能源股份有 限公司	曹晓蕾	1502948 6210
	4×2 充电标 柜版牵引车	SX4187MF 1XBEV1	2	2025. 8. 16	惠州玖鸿汽车 服务有限公司	谢冬林	1353530 1312
	6×4 充电复 合版牵引车	SX42575F 4XBEVF1	31	2025. 8. 19	内蒙古蒙易物 流有限公司	黄龙	1809188 5212
	6×4 充电标 载版牵引车	SX4257MF 4XBEVF3L	20	2025. 8. 20	山东大唐牡丹 生态科技有限 公司	曹晓蕾	1502948 6210
	小计		327				
	合计		820				

注：1、投标人应如实填写上述表格，投标人提供虚假资料的，一经查实，投标将被拒绝。
2、上述表格应按资格要求及评标办法要求，填写所投纯电动集装箱牵引车的制造商 2024 年 1 月 1 日至投标截止时间（时间以合同签订时间为准）纯电动集装箱牵引车生产销售业绩（业绩应列明用户名称，型号、业绩台数，用户联系人名称，联系人电话，并加盖投标人公章及制造商公章）。

投标人名称（投标人公章）：广州市建翔汽车销售有限公司

制造商（制造商公章）：质子汽车科技有限公司

投标人法定代表人或授权代表签字或署印：[Signature]

日期：2025年9月18日